○場　所

教育長 委員

野沢　恵子 朝日　淳子

委　員

西野　信弘

○事務局員

議案第３号

議案第４号

議案第５号

１　議案審議等

総務課主事 山崎　佑太 欠席

ひたちなか市教育委員会事務局等の職員の人事について【非公開】

ひたちなか市立幼稚園の園長の任命について【非公開】

ひたちなか市立幼稚園の園長の任期の更新について【非公開】

中央図書館長 大和田　千鶴子 欠席

総務課係長 二川　和久 欠席

学務課長 根本　光恵 出席

青少年課長 川上　篤 欠席

総務課長 一木　宙 出席

○会議に出席
　した構成員

参事兼指導課長 髙橋　重樹 出席

技正兼施設整備課長 澤畠　恵一 欠席

教育次長 湯浅　博人 出席

参事（教育担当） 大内　保広 欠席

　　　　補　　　　　職　　　　　名 　　氏　　名 出・欠

市役所第３分庁舎　教育長室

○出席委員
委員

佐藤　達

○欠席委員
委員

岡本　修

ひたちなか市教育委員会会議録

令和４年　第４回　ひたちなか市教育委員会　３月臨時会　会議録

令和４年３月２３日(水) 開会　　午後５時００分 閉会　午後５時４５分

令和４年第４回ひたちなか市

教育委員会３月臨時会会議録

開会 １７：００

 教 育 長  （あいさつ，開会の宣言）

議案第３号 ひたちなか市教育委員会事務局等の職員の人事について

議案第４号 ひたちなか市立幼稚園の園長の任命について

議案第５号 ひたちなか市立幼稚園の園長の任期の更新について

 教 育 長  本日の議案については，公開することにより率直な意見の交換や意思決

定の中立性が損なわれるおそれがあるため非公開にしたいと思います。

        非公開とするときは，討論を行わないでその可否を決定しなければなら

ないとされていますので，この案件を非公開とすることに賛成の方の挙手

をお願いいたします。

        （委員全員が挙手）

 教 育 長  賛成の方が出席議員の３分の２を超えていますので，非公開といたしま

す。

＊議案第３号 ひたちなか市教育委員会事務局等の職員の人事について，議案第４

号 ひたちなか市立幼稚園の園長の任命について，議案第５号 ひたちなか市立

幼稚園の園長の任期の更新についての３件は，全員一致で可決されました。

 教 育 長  （閉会の宣言）

閉会 １７：４５